Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G. P. Nº  406/05                                     São Luís,  12  de agosto de 2005.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

1 - Constituir Comissão composta pelos servidores: MARIA

JOSÉ DOURADO DANTAS, Diretora da Secretaria Administrativa, LUIZ ANTONIO
MORAES PIRES, Analista Judiciário, MORÂNIA MARIA GUSMÃO SOUSA, lotada na
Secretaria  Administrativa, MARIA ROSA DE ARAÚJO MESTRES, Assessora Jurídica
da Presidência, ADRIANA ALBUQUERQUE DE BRITO, Analista Judiciário,
JOSELENA DO CARMO SOARES PEREIRA, Técnico Judiciário, NANCI MARTINS
BARBOSA FREIRE, Técnico Judiciário, ADRIANA SOUSA LIMA, lotada no Gabinete
da Desembargadora Márcia Andrea Farias da Silva, MARIA ELISABETE DE SOUSA
BARBOSA, Chefe do Serviço de Informação e Documentação, EDVÂNIA KÁTIA
SOUSA E SILVA, Chefe do Serviço de Comunicação Social e MARIA SUELY
CAVALCANTI PINTO, Técnico Judiciário, para, sob a coordenação da primeira,
proceder à “Organização e Execução do Processo Seletivo para Admissão de
Estagiários de Nível Superior dos Cursos de Direito, Biblioteconomia e Comunicação
Social”.

2 - Designar a Excelentíssima Senhora MARIA DA
CONCEIÇÃO MEIRELLES MENDES, Juíza do Trabalho Substituta deste Regional,
para compor a referida Comissão, na qualidade de revisora das provas.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

KÁTIA MAGALHÃES  ARRUDA